## Tabula.

- Deus an curā habeat de vilius rebus. an p singula momenta sciat quot culices nascantur et moriantur libro. j. di. xxxix. d.  
Deus definit aliqua prescire cum sunt prescientia lib. j. di. xli. 5.  
Deus an cognoscat res per modum complexionis lib. j. dist. xli. q. i. c. R. 20.  
Deo quomodo sunt oia presentia. sed non angelo nec homini libro. j. dist. xli. 24.  
Deus an semper sciat vel cognoscat enunciabilia siue completa que simul cognouit lib. j. di. xli. q. ii. d. R. 25.  
Deus an definit aliqua scire vel prescire lib. j. di. xli. e.  
Deus nihil definit scire lib. j. di. xli. f.  
Deus nec mori. nec falli. nec miser esse. nec mentiri potest quod quatuor defectus sunt in boie lib. j. di. xli. 5.  
Deus an possit aliquid aliud a se lib. j. di. xli. q. i. a. R. 7.  
Deus an possit in omne aliud in quo potest omne agens creatus libro. j. di. xli. q. ii. b. R. 12. t. 14.  
Deo an sit possibile omne impossibile lib. j. di. xli. 19.  
Deus an sit possit facere de preterito presens lib. j. di. xli. 20.  
Deus quomodo potest quicquid potest dici vel cogitari lib. j. dist. xli. 21.  
Deus potest impossibile secundum naturam lib. j. di. xli. 24. t. 28.  
Deus quare non potest impossibile per accidens lib. j. dist. xli. 25.  
Deus quare non potest facere quod opposita. ut albam et nigram simul in eodem lib. j. dist. xli. 26.  
Dei quomodo non potest contra dictamen rationis recte lib. j. dist. xli. 29.  
Deus si potest facere. sequitur quod res potest fieri et c. Solutio libro. j. dist. xli. 35.  
Deum non posse nisi quod bonum et iustum est dupliciter intelligitur. et unde venit ista duplicitas libro. j. di. xli. 1.  
Deus quomodo est debitor nobis lib. j. di. xli. 5.  
Deus quomodo potest prescire plura quam prescit quemadmodum potest operari quam operatur libro. j. dist. xli. 5.  
Deus an possit saluare iudam. et damnare petrum lib. j. di. xli. 7.  
Deus quomodo est finitus et infinitus lib. j. dist. xli. 19.  
Deum nil posse nisi quod facit erroneum est opinari lib. j. dist. xli. a. b. c. d. e. f. g. b.  
Deus si fecisset hominem qui nec peccare potuisset. nec vellet quis dubitaret eum fuisse meliorem. quomodo intelligitur libro. j. dist. xli. 2. Ad idem. b.  
Deus an potuerit facere mundum meliorem quantum ad substantiam partium integrantium lib. j. dist. xli. q. i. a. R. 7. t. 8.  
Deus an potuerit facere mundum meliorem quantum ad partium integrantium proprietates lib. j. di. xli. q. ii. b. R. 12.  
Deus an potuerit facere mundum meliorem quantum ad ordinem partium libro. j. di. xli. q. iii. c. R. 17.  
Deus an facere potuerit mundum antiquiore libro. j. dist. xli. q. iii. d. R. 22. 1.  
Deus an semper possit quod semel potest lib. j. dist. xli. q. vnica. c. R. 28.  
Deus non potest facere quod factum est. sed destruere libro. j. dist. xli. 30.  
Deus an possit aliquid facere melius. vel alio modo quam fecit libro. j. dist. xli. a. b.  
Deus an semper possit omne quod olim potuit libro. j. dist. xli. c. d.  
Deum scire oia quomodo intelligitur lib. j. dist. xli. 2.  
Deus sicut sciendo se scit alia. sic non volendo se vult alia. lib. j. dist. xli. 5.  
Dei voluntas quomodo est causa omnium libro. j. di. xli. 6.  
Deus quare facit seu permittit aliqua fieri contra solitum cursum nature. ut sunt monstra et c. lib. j. di. xli. 7.  
Dei voluntas quomodo non desinit velle et incipere lib. j. di. xli. 19.  
Deus quare dicitur omnipotens et omnisciens. et non omnino lib. j. di. xli. 16.  
Deus quare dicitur omnino volens libro. j. di. xli. 18.  
Deus aliter cognoscit omne verum. aliter diligit omne bonum lib. j. dist. xli. 19.  
Deus et natura differenter producit simile lib. j. di. xli. 28.  
Deus quomodo est agens non preconcepit lib. j. dist. xli. 29.  
Deus est quorundam tota. et sola causa. quorundam causa cum alia causa particulari libro. j. dist. xli. 31.  
Deus quomodo facit de malo bonum libro. j. dist. xli. 1.  
Deus quomodo est causa tendendi ad non esse lib. j. dist. xli. 6.  
Deus an velit oes boies saluos fieri voluntate beneplaciti libro. j. dist. xli. q. i. a. R. 9. t. 10. t. 11.  
Deus qua ratione bene se vno modo ad oes lib. j. dist. xli. 14.  
Deus an velit mala fieri lib. j. di. xli. q. ii. b. R. 15.  
Deus quomodo non vult quod impossibile est fieri lib. j. dist. xli. 16.  
Deus quomodo non desinit sua permissio libro. j. dist. xli. 5.  
Deus permittit plures esse malos ex multiplici causa lib. j. dist. xli. 22.  
Deus potest aliquid supra omnem legem datam. sed non potest eas darta destruere lib. j. dist. xli. 32.  
Deus potest facere de non ente ens. sed non potest facere quod aliquid sit ens et non ens lib. j. di. xli. 35.  
Deus quare precipit oibus bona facere. et mala vitare cum non velit hoc ab oibus impleri lib. j. dist. xli. 6. t. 7. Et eadem dist. d.  
Deus ostendit se aliquid velle in duplici differetia lib. j. di. xli. 20.  
Deus mutatus est ab oculo in actu si de non producente factus est producens. Solutio libro. j. di. xli. 25.  
Deus qualiter agit seipso. et tamen non incipit agere. Ibidem.  
Deus potest in omnia potentia actiua. non sic vnitas est omnis numerus libro. j. di. xli. 54.  
Deus aliter generat filium. aliter creat creaturam lib. j. di. 41.  
Deus quomodo dat vnicius quod melius est lib. j. di. xli. 62.  
Deus ex ponit totam potentiam ad productionem vnus rei sed non totaliter lib. j. di. xli. 51.  
Deus quomodo est locus angelus et anime libro. j. di. xli. 51.  
Deus quomodo potest facere quod forma accidentalis sit sine materia lib. j. di. xli. 9.  
Deus est aliter in omnibus vel pluribus quam materia prima libro. j. di. xli. 26.  
Deus quomodo potest facere rem malam. salua sua bonitate lib. j. di. xli. 49.  
Deus est presens alicui dupliciter lib. j. di. xli. 61.  
Deus quomodo cognoscitur libro. j. di. xli. 62.  
Deus quomodo oditur lib. j. di. xli. 15.  
Deus quare non statim cum creat hominem beatificat hominem lib. j. di. xli. 12.  
Deus cum preiudicat dyabolum peccaturam quare prescit etiam modicam moram merendi lib. j. di. xli. 2.  
Deus quomodo contemnitur in omni peccato libro. j. dist. xli. c. 20.  
Deum solum esse maiorem mente humana quomodo intelligitur libro. j. dist. xli. 63.  
Dei operari versus modo quomodo intelligitur lib. j. dist. xli. 72.  
Deus subuenit homini multipliciter lib. j. dist. xli. 90.  
Deus quomodo apparuit in formis corporalibus lib. j. dist. xli. 1. Et ea. dist. b.  
Deus quomodo dicitur videri et non videri ab homine libro. j. dist. xli. 2.  
Deus in sua specie nunquam visus est mortalibus lib. j. dist. xli. d.  
Deus quomodo manifestat bonitatem suam lib. j. di. xli. 7.  
Deus cum habuit vnium filium quare produxit plures angelos lib. j. dist. xli. 51.  
Dei nobis esse presentem quomodo intelligitur lib. j. dist. xli. 5.  
Deum videre dicunt tripliciter libro. j. di. xli. 37.  
Deus qua comparatione dicitur loqui per angelum libro. j. dist. xli. 41.  
Deum et angelum aliter et aliter nobis loqui quomodo intelligitur lib. j. di. xli. 42.  
Deus in productione declarat potentiam in formatione sapientiam lib. j. dist. xli. 16.  
Deus quomodo dicitur esse in luce lib. j. dist. xli. 19.  
Deus quomodo in omni operatione operatur intime et immediate libro. j. dist. xli. 25.  
Deus quomodo est motor primi orbis lib. j. di. xli. 27.  
Deus quomodo cessat facere. et quomodo facit nouam creaturam lib. j. di. xli. 4.  
Deus an presumpit animalia produxit ab omni opere quiescit lib. j. di. xli. q. iii. f. R. 45.  
Deus quomodo dicitur operari versus modo lib. j. dist. xli. 45.  
Deus quomodo dicitur requiescere lib. j. di. xli. 47. Et ea dist. g.  
Dei quiescere die septimo non excludit creationem animalium que fit quotidie lib. j. di. xli. 48. Nec generatio ex putrefactione vermes